
INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS

Invandrare får bättre tillgång till information - finansieringen för webbtjänsten
Infobanken tredubblas

Helsingfors biträdande stadsdirektör Tuula Haatainen och inrikesministeriets kanslichef
Ritva Viljanen inbjuder representanter för medier och intressegrupper till en
presskonferens om den förnyade webbtjänsten Infobanken

fredagen den 14 november 2008 klockan 12.00
i festsalen i det internationella kulturcentret Caisa, första våningen
på Mikaelsgatan 17 C, Helsingfors

Webbtjänsten Infobanken riktar sig till invandrare. I början av år 2009 får tjänsten en
bredare och stabilare finansiell bas. För den ansvarar i fortsättningen 14 kommunala och
statliga aktörer. Projektets finansiering kommer att tredubblas.
Utvecklingen av Infobanken svarar på det ökande behovet av flerspråkiga webbtjänster.
Behovet av information för personer som flyttar till Finland ökar avsevärt i och med att
invandrarnas andel av befolkningen ökar märkbart.
Nya statliga finansiärer i Infobanken är Arbets- och näringsministeriet och FPA och
kommunala finansiärer är Esbo, Vanda och Grankulla. Inrikesministeriet and
Undervisningsministeriet samt Helsingfors, Åbo, Tammerfors, Kuopio, Kajana och
Rovaniemi fortsätter att delta och utökar nu sina finansiella bidrag. Infobanken ansöker om
statsunderstöd av finansministeriet för att finansiera utvecklingen av tjänsten.
Webbtjänsten Infopankki.fi erbjuder information om det finländska samhället och dess
tjänster på 15 språk. Infobanken är en flerspråkig informationskälla som effektivt stöder
invandrarnas integration och myndigheternas kontakter med invandrare. Webbtjänsten fick
i fjol Europeiska kommissionens kvalitetsstämpel och den har för närvarande omkring
50 000 besökare per månad. Det är en ansenlig mängd då det för närvarande i Finland bor
130 000 personer med utländsk bakgrund.

Före presskonferensen serveras mångkulturell salladsbuffé och kaffe/te från klockan
11.30.

Anmäl dig senast den 11 november på adressen henni.ahvenlampi@hel.fi

Presskonferensens huvudspråk är finska.

Please find the invitation in English www.infopankki.fi/media
Lue kutsu suomeksi www.infopankki.fi/media

www.infopankki.fi

VÄLKOMMEN!

Mer information: rådgivaren Henni Ahvenlampi, tel. 040-3341754
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